年　　月　　日
　川上村長　様
申請者　住　所
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）
川上村マスコットキャラクター使用承認申請書
　川上村マスコットキャラクターを使用したいので、下記のとおり申請します。
記
	使用目的

	使用形態
	【区分】　□商品販売　□配布物品　□印刷物　□看板　□その他
【名称】
【内容】
※使用方法、使用規格等を記入してください。商品の場合は、販売価格（税込金額）、製造予定数、販売場所、販売先等を記入してください。

	使用期間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	連絡先
	【担当者名】
【電話番号】
【E-MAIL】

添付書類
　（１）会社概要等、申請者の事業内容がわかる資料
　（２）キャラクターの使用方法がわかる完成見本等